
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STC Butzbach 7 7:0 43:20 89:47 668:487
2 TC Wölfersheim 7 6:1 46:17 96:41 708:449
3 TCH Reichelsheim 7 4:3 41:22 88:53 692:495
4 TV Sulzbach 7 4:3 38:25 84:56 654:506
5 TC Niddatal II 7 4:3 35:28 79:58 642:517
6 TC Weißkirchen 7 2:5 19:44 42:95 438:675
7 HTG Bad Homburg 7 1:6 15:48 37:100 407:725
8 T-Center Rosbach II 7 0:7 15:48 34:99 333:688

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TV Sulzbach

TC Niddatal II
TC Wölfersheim
TC Weißkirchen

TCH Reichelsheim
T-Center Rosbach II
HTG Bad Homburg
STC Butzbach

5:4
7:2
9:0
2:7

So. 18.05.2003 HTG Bad Homburg
T-Center Rosbach II
TCH Reichelsheim
STC Butzbach

TC Weißkirchen
TC Wölfersheim
TC Niddatal II
TV Sulzbach

3:6
3:6
5:4
5:4

So. 25.05.2003 TC Niddatal II
TC Wölfersheim
TC Weißkirchen
HTG Bad Homburg

TV Sulzbach
TCH Reichelsheim
T-Center Rosbach II
STC Butzbach

7:2
5:4
5:4
2:7

So. 01.06.2003 T-Center Rosbach II
TCH Reichelsheim
TV Sulzbach
STC Butzbach

HTG Bad Homburg
TC Weißkirchen
TC Wölfersheim
TC Niddatal II

4:5
7:2
3:6
5:4

So. 15.06.2003 HTG Bad Homburg
TC Wölfersheim
TC Weißkirchen
T-Center Rosbach II

TCH Reichelsheim
TC Niddatal II
TV Sulzbach
STC Butzbach

1:8
9:0
3:6
2:7

So. 29.06.2003 TCH Reichelsheim
TV Sulzbach
TC Niddatal II
STC Butzbach

T-Center Rosbach II
HTG Bad Homburg
TC Weißkirchen
TC Wölfersheim

9:0
9:0
8:1
7:2

So. 06.07.2003 HTG Bad Homburg
T-Center Rosbach II
TC Weißkirchen
TCH Reichelsheim

TC Niddatal II
TV Sulzbach
TC Wölfersheim
STC Butzbach

4:5
0:9
0:9
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 13:17 | Seite 1


