

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 63 B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STC Butzbach	7	7:0	43:20	89:47	668:487
2	TC Wölfersheim	7	6:1	46:17	96:41	708:449
3	TCH Reichelsheim	7	4:3	41:22	88:53	692:495
4	TV Sulzbach	7	4:3	38:25	84:56	654:506
5	TC Niddatal II	7	4:3	35:28	79:58	642:517
6	TC Weißkirchen	7	2:5	19:44	42:95	438:675
7	HTG Bad Homburg	7	1:6	15:48	37:100	407:725
8	T-Center Rosbach II	7	0:7	15:48	34:99	333:688

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TV Sulzbach	TCH Reichelsheim	5:4
	TC Niddatal II	T-Center Rosbach II	7:2
	TC Wölfersheim	HTG Bad Homburg	9:0
	TC Weißkirchen	STC Butzbach	2:7
So. 18.05.2003	HTG Bad Homburg	TC Weißkirchen	3:6
	T-Center Rosbach II	TC Wölfersheim	3:6
	TCH Reichelsheim	TC Niddatal II	5:4
	STC Butzbach	TV Sulzbach	5:4
So. 25.05.2003	TC Niddatal II	TV Sulzbach	7:2
	TC Wölfersheim	TCH Reichelsheim	5:4
	TC Weißkirchen	T-Center Rosbach II	5:4
	HTG Bad Homburg	STC Butzbach	2:7
So. 01.06.2003	T-Center Rosbach II	HTG Bad Homburg	4:5
	TCH Reichelsheim	TC Weißkirchen	7:2
	TV Sulzbach	TC Wölfersheim	3:6
	STC Butzbach	TC Niddatal II	5:4
So. 15.06.2003	HTG Bad Homburg	TCH Reichelsheim	1:8
	TC Wölfersheim	TC Niddatal II	9:0
	TC Weißkirchen	TV Sulzbach	3:6
	T-Center Rosbach II	STC Butzbach	2:7
So. 29.06.2003	TCH Reichelsheim	T-Center Rosbach II	9:0
	TV Sulzbach	HTG Bad Homburg	9:0
	TC Niddatal II	TC Weißkirchen	8:1
	STC Butzbach	TC Wölfersheim	7:2
So. 06.07.2003	HTG Bad Homburg	TC Niddatal II	4:5
	T-Center Rosbach II	TV Sulzbach	0:9
	TC Weißkirchen	TC Wölfersheim	0:9
	TCH Reichelsheim	STC Butzbach	4:5